
 
Prot. n.  

 Pineto, 17.04.2025 
                                                                                               
 
                                         AI SIGG. CONSIGLIERI COMUNALI 
 AL SINDACO 
 AL SEGRETARIO COMUNALE 
                                            
                               e, p.c.      ALLA   PREFETTURA DI TERAMO 
                                         AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI PINETO 
                                               ALL’ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIO 
                                          ALLA POLIZIA LOCALE  
                                                 ALL’ALBO PRETORIO       
 LL.SS.  
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE.                                                                                                                      
                    Art. 39 del d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
                                                                                  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 
Visto l’art. 39 del  d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto l’art. 15 dello Statuto comunale; 
Sentita la Conferenza dei Capigruppo in data 17.04.2025; 
 

DISPONE 
 

 

la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, ai sensi dell’art. 15, comma 2, dello 
Statuto comunale in prima convocazione, per il giorno di  LUNEDÌ 28 APRILE 2025,  alle 
ore 17,30, e in seconda convocazione, per il giorno di  MERCOLEDÌ 30 APRILE 2025, 
alle ore 17,30, presso la Sala Consiliare, sita presso l’Atrio del Palazzo 
Polifunzionale, per la discussione dei punti all’o.d.g. allegati al presente avviso. 
 
Il Consiglio Comunale si terrà in seduta pubblica. 
 
Gli atti relativi agli argomenti iscritti all’ o.d.g. sono a disposizione dei Sigg. Consiglieri, per 
la consultazione, sulla piattaforma Pineto Consigli Cloud a partire dal giorno venerdì 18 
aprile p.v.  
                                     
Distinti saluti 
                                    

Il Presidente del Consiglio 

Marta Illuminati 

damiano.mariani
Casella di testo
9833



                    
CRONOLOGICO N._________Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato il 
presente avviso a mezzo pec ai Sigg. Consiglieri comunali. 
 
 
 
Pineto, 17.04.2025 
 

    Il Messo Comunale   
      Damiano Mariani                                                                                                                                   

                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

damiano.mariani
Casella di testo
138



 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

 

1. Approvazione del rendiconto della gestione per l’esercizio 2024 ai sensi dell’art. 227, 

D.Lgs. n. 267/2000; 

(Relatore: Assessore Giuseppe Cantoro) 

 

2. Rimozione vincoli relativi alla determinazione del prezzo massimo di cessione/locazione di 

unità abitative e loro pertinenze all’interno del P.E.E.P. ai sensi dell’art. 31, comma 49bis, 

della Legge n. 448/1998. Decreto Ministeriale 28 Settembre 2020, n. 151. Aggiornamento 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 9 Maggio 2017, esecutiva ai sensi di legge. 

Provvedimenti. 

(Relatore: Assessore Giuseppe Cantoro) 

 
                                                            Il Presidente del Consiglio 

                                                                                             Marta Illuminati 
 


		2025-04-17T11:33:20+0000
	MARTA ILLUMINATI


		2025-04-17T11:33:31+0000
	MARTA ILLUMINATI


		2025-04-17T13:28:49+0000
	DAMIANO MARIANI




